
 

平成 30年 3月 16日 

お取引様 各位 

東京都中央区日本橋蛎殻町 1-28-4 

株式会社ウィット 

管理部 

 

東証一部上場 株式会社シンクロ・フードとの経営統合に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社代表である三宅宏通が保有する株式会社ウィットの株式 100％を平成 30年 2月 20日付け

で東証一部上場の株式会社シンクロ・フード社へ譲渡し、本日、平成 30年 3月 16日付けで正式に子会

社となりましたことをお知らせいたします。 

 

引き続き三宅宏通が代表取締役を務め、飲食業界におけるM&A仲介サービス、人材紹介サービスを継

続し発展に努めてまいります。 

 

今後も変わらず皆様のご支援を賜れますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


